[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О  внесении   изменений в  Постановление    Администрации    города   Пскова

от 29.11.2016 № 1536 «Об утверждении Документа  планирования регулярных перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»
В целях  содействия  реализации инвестиционной программы обновления подвижного состава автотранспортного комплекса Псковской области,  в соответствии с п.9  статьи 39  Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков» Администрация города Пскова

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести   в     Приложение к  Постановлению  Администрации  города  Пскова от 29.11.2016 № 1536 «Об утверждении Документа  планирования регулярных перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»
следующее  изменение:
         1)  пункт 9 изложить в следующей редакции:

         «9. График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам должен быть заключен муниципальный контракт.

	 Начало проведения процедур

 по закупке работ, связанных

 с осуществлением

 регулярных перевозок по

 регулируемым тарифам
	 Номер, название

 муниципального

 маршрута регулярных

 перевозок по   регулируемым тарифам
	 Начало выполнения

  работ, связанных с

 осуществлением

 регулярных перевозок по

  регулируемым тарифам

	             2019 г.
	 В соответствии с

  Реестром

  муниципальных

 маршрутов

 регулярных перевозок

 по регулируемым тарифам
	2 квартал 2020 года.

                                                                                                                                     »
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.
4. Контроль за   исполнением настоящего Постановления  возложить на начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова
Глава Администрации города Пскова                                            А.Н.Братчиков

01.03.2018

270